様式第１号（第２条関係）

農業集落排水事業受益者申告書

年　　月　　日

八頭町長　　　　様

届出人氏名　　　　　　　　　　㊞

八頭町農業集落排水事業分担金徴収条例施行規則第２条の規定により次のとおり届け出ます。
	土地・家屋の所在地
	八頭町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

土地・家屋の所有者
（受益者）
【所有者が２人以上いる場合は代表者を選ぶこと（○印）】
	代表者
	住所
	氏名

㊞
電話

㊞
電話

㊞
電話

	家屋の他の権利者

【権利区分を選ぶこと（○印）】
	１　質権
２　使用
３　賃貸借
	住所

	氏名

㊞
電話

	公共ます置数
	箇所

	備考

	町長
	副町長
	主管課長
	課長補佐
	係長
	係
	合議

3